
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

866

214

21

382

700

994

150

516

99

211

702

13

03

Name

MARCELO MAZIERO

LUCAS MARTINI

WILLIAN GUIMARAES

FELIPE MENEGAZZO

RODRIGO TABORDA

PAULO HENRIQUE SILVA

DANIEL REICHHARDT

MARCELO COSTA DESSUNTI

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO

CARLI BRESOLIN

THELL ADUR

FABIO DE LUCENA BRITO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

Laps

21

21

21

21

21

21

20

20

19

19

19

18

18

Diff

-

+31.251

+48.790

+59.184

+1:06.436

+1:10.568

1 Lap

+0.663

2 Laps

+4.746

+14.016

3 Laps

+16.542

Total Tm

28:39.646

29:10.897

29:28.436

29:38.830

29:46.082

29:50.214

28:56.271

28:56.934

28:41.457

28:46.203

28:55.473

29:33.951

29:50.493

Best Tm

1:14.550

1:15.655

1:19.137

1:18.311

1:17.913

1:18.732

1:18.485

1:20.963

1:23.289

1:23.309

1:24.629

1:27.838

1:29.215

Sponsor

GERAÇÃO MOTOS YAMAHA / WT TRANSPORTES / MOTO PEÇAS

RENOVAGRAFIX/MX-TECH/KPRPNEUS/ROMACHOCOLATES/MULTI

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,SUZUKI, HIDROTORNO,

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL, MOTOYAMA YAMAHA GOIOERê

BT RACING - ASW - KPR PNEUS - ACIPAR LUBRIFICANTES

ENZO SUSPENçOES, CARDIGAN FILMES E COMUNICAçAO

MAXIMA SUPRIMENTOS/ MEDEIROS IMOVEIS

AEROIMPAR AVIAçãO AGRíCOLA, RENOVA GRAFIX, RESULT

---

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,UMA RODA MOTOPEC

DESENTUPIDORA TUBARAO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+31.251

Avg. Speed

57,151

Best Lap Tm

1:14.550

Best Spd

62,777

Best Lap by

[866] MARCELO MAZIERO

Printed: 15/9/2013 18:02:13

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
MX 1

Prova

Race (25:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 13 Laps)

12

No.

866

214

150

994

382

516

11

321

499

77

372

69

Name

MARCELO MAZIERO

LUCAS MARTINI

DANIEL REICHHARDT

PAULO HENRIQUE SILVA

FELIPE MENEGAZZO

MARCELO COSTA DESSUNTI

VINICIUS THOMAZI

TIAGO GARCIA

ANDRE FONSECA

JOãO PAULO KAKTIN

JOAO PAULO MONTEIRO

WILLIAM MELLO

Laps

17

17

17

17

17

17

16

16

16

15

15

10

Diff

-

+28.041

+34.617

+37.390

+49.494

+1:23.811

1 Lap

+19.237

+25.132

2 Laps

+6.545

7 Laps

Total Tm

23:40.484

24:08.525

24:15.101

24:17.874

24:29.979

25:04.296

23:48.072

24:07.309

24:13.204

23:56.216

24:02.761

24:00.631

Best Tm

1:17.728

1:19.121

1:19.706

1:20.121

1:19.335

1:21.644

1:21.826

1:22.172

1:23.335

1:27.293

1:27.748

1:40.481

Sponsor

GERAÇÃO MOTOS YAMAHA / WT TRANSPORTES / MOTO PEÇAS

RENOVAGRAFIX/MX-TECH/KPRPNEUS/ROMACHOCOLATES/MULTI

BT RACING - ASW - KPR PNEUS - ACIPAR LUBRIFICANTES

PREFEITURA MUNICIPAL, MOTOYAMA YAMAHA GOIOERê

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,SUZUKI, HIDROTORNO,

ENZO SUSPENçOES, CARDIGAN FILMES E COMUNICAçAO

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS E BTRACING

NOS ENERGY DRINK E GERAçãO VIDA

ENZO RACING,EGGO PERSONAL

BR AUTO ELéTRICA PAULO KAKTIN, HD INFORMáTICA

SERGINHO SUSPENSõES / BELPARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+28.041

Avg. Speed

56,009

Best Lap Tm

1:17.728

Best Spd

60,210

Best Lap by

[866] MARCELO MAZIERO

Printed: 15/9/2013 18:02:52

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
MX 2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 15:24
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (75% = 10 Laps)

13

14

15

No.

21

99

380

9

702

211

928

6

150

3

777

259

58

713

41

Name

WILLIAN GUIMARAES

LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO

MARCELO GUASTI

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

THELL ADUR

CARLI BRESOLIN

JEVERSON CAMILOTI

ANDREI MAROSO

NASRI SARKISS

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

JULIANO FONTANA

FRANCISCO MOISES MARODIN

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

MARCOS CEZAR BENETATTI

ADILSON CESAR MALANCA

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

11

11

9

5

2

Diff

-

+38.188

+50.918

+57.842

+1:00.163

+1:01.198

+1:23.278

1 Lap

+21.156

+28.121

2 Laps

+40.092

4 Laps

8 Laps

11 Laps

Total Tm

18:41.918

19:20.106

19:32.836

19:39.760

19:42.081

19:43.116

20:05.196

18:43.836

19:04.992

19:11.957

18:46.849

19:26.941

14:48.921

9:11.587

4:12.595

Best Tm

1:17.470

1:21.013

1:21.668

1:21.467

1:23.871

1:23.790

1:23.459

1:23.794

1:24.495

1:26.281

1:26.554

1:34.945

1:26.396

1:24.513

1:22.294

Sponsor

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

MAXIMA SUPRIMENTOS/ MEDEIROS IMOVEIS

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

---

AEROIMPAR AVIAçãO AGRíCOLA, RENOVA GRAFIX, RESULT

AGROP.BELA MANHã/MANA MOTOS/COMéRCIO DE VEICULOS P

TRANSPORTES MAROSO

MOTUL/ADRENALINA/BELPARTS/SERGINHO SUPENçõES/DASH/

DESENTUPIDORA TUBARAO

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

LAVANDERIA COSTA OESTE

JR AUTO SOCORRO / MOURA MOTOS

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

KPR PNEUS/MALANCA SOUND CENTER

Sorted on Laps

Margin of Victory

+38.188

Avg. Speed

54,229

Best Lap Tm

1:17.470

Best Spd

60,410

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 15/9/2013 18:03:12

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 13:59
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (75% = 9 Laps)

16

17

18

No.

89

9

153

41

380

713

101

24

97

332

71

745

3

65

759

58

508

21

Name

EDUARDO SAÇAKI

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

NASRI SARKISS

ADILSON CESAR MALANCA

MARCELO GUASTI

MARCOS CEZAR BENETATTI

CLAUDINEI AVILA

CESAR MOCELIN

VALTER BARBOSAA

ELIAS NUNES PRADO

IRINEU SERENISKI

VALDINEI DENIG

MARCOS MOTTA

LUIZ BRUDER

GENESIO FERREIRA

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

CARLOS COL

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

10

10

7

3

2

Diff

-

+4.359

+35.961

+41.549

+49.320

+49.324

+1:12.465

+1:14.582

1 Lap

+7.163

+11.489

+32.449

+37.725

2 Laps

+6.714

5 Laps

9 Laps

10 Laps

Total Tm

18:06.890

18:11.249

18:42.851

18:48.439

18:56.210

18:56.214

19:19.355

19:21.472

18:41.344

18:48.507

18:52.833

19:13.793

19:19.069

18:34.328

18:41.042

12:39.343

6:24.231

4:25.893

Best Tm

1:20.936

1:20.840

1:24.509

1:24.714

1:24.227

1:24.331

1:27.385

1:27.862

1:26.778

1:31.340

1:31.363

1:30.961

1:34.597

1:37.562

1:35.123

1:31.328

1:32.206

1:29.068

Sponsor

SEMENTES STOCKER\RODA MOTRIZ

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

MOTUL/ADRENALINA/BELPARTS/SERGINHO SUPENçõES/DASH/

KPR PNEUS/MALANCA SOUND CENTER

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

PRO MOTOS RACING

AUTO MECANICA VALTER

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

CHAPEAçãO BONANçA

CASA NOSSA MAT. CONTRUÇÃO\SILVA PNEUS

LUIZ CENTRO AUTOMOTIVO

FUNILARIA ZUKFER

JR AUTO SOCORRO / MOURA MOTOS

MOTOPEçAS BOX # 500

DANIELA COL ,GARAGEM AUTO PEçAS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.359

Avg. Speed

51,670

Best Lap Tm

1:20.840

Best Spd

57,892

Best Lap by

[9] OLAVIO CARPINSKI (NECO)

Printed: 15/9/2013 18:03:52

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 12:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

24

508

71

58

332

759

21

Name

CESAR MOCELIN

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

IRINEU SERENISKI

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

ELIAS NUNES PRADO

GENESIO FERREIRA

LUCIANO THOMAZI

Laps

8

8

8

8

8

8

8

Diff

-

+7.886

+8.100

+22.535

+25.524

+28.214

+1:03.025

Total Tm

13:18.276

13:26.162

13:26.376

13:40.811

13:43.800

13:46.490

14:21.301

Best Tm

1:27.610

1:27.586

1:27.075

1:28.198

1:27.786

1:29.966

1:32.243

Sponsor

MOTOPEçAS BOX # 500

CHAPEAçãO BONANçA

JR AUTO SOCORRO / MOURA MOTOS

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

FUNILARIA ZUKFER

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.886

Avg. Speed

46,901

Best Lap Tm

1:27.075

Best Spd

53,747

Best Lap by

[71] IRINEU SERENISKI

Printed: 15/9/2013 18:05:13

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 5

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 11:10
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

72

189

104

89

29

2

4

Name

KAUAN KUHN

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

RENAN MENDES FERREIRA

LUCAS RIBEIRO

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN

FELIPE GABRIEL ALBAN KRONBAUER

JHAMYS CAUAN DE OLIVEIRA

Laps

9

9

9

9

8

8

8

Diff

-

+18.369

+23.945

+1:37.256

1 Lap

+35.664

+1:06.298

Total Tm

17:41.761

18:00.130

18:05.706

19:19.017

18:12.156

18:47.820

19:18.454

Best Tm

1:44.052

1:46.729

1:45.061

1:49.846

1:58.751

1:58.264

2:07.924

Sponsor

MIAMI BIKE ,MOTO CLUB CÉU AZUL

MOTUL.P.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEU

AGROPECUáRIA BELA MANHã

POP PIZZA JECA ESPETINHO\CASA DE CARNE BOI VERDE

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETROMAQ

CARRARA EXECUTIVE TRANSPORT

ACADEMIA PERFORMANCE\MANO MOTOS\JORNAL RIO PARANAZ

Sorted on Laps

Margin of Victory

+18.369

Avg. Speed

39,670

Best Lap Tm

1:44.052

Best Spd

44,978

Best Lap by

[72] KAUAN KUHN

Printed: 15/9/2013 18:04:12

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
Mini Motos

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 14:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (75% = 9 Laps)

7

8

No.

19

6

101

69

82

3

72

21

Name

LUCAS E. DISEL

JOAO VITOR VARGAS

RHUANN AVILA

HUGO VINICIUS BARRANCO CIARINI

JOãO PEDRO OBTNEZ DA ROSA

MARCOS RAFAEL MOTTA SANTOS

KAUAN KUHN

YAGO RADAR

Laps

11

11

11

11

10

9

6

0

Diff

-

+17.078

+19.463

+1:29.802

1 Lap

2 Laps

5 Laps

11 Laps

Total Tm

18:35.227

18:52.305

18:54.690

20:05.029

19:01.595

18:51.977

12:56.483

1:41.693

Best Tm

1:32.415

1:31.420

1:32.678

1:38.316

1:42.187

1:43.762

1:43.064

-.---

Sponsor

RODOBRASILIS TRUCK SERVICE

TRANSPORTES MAROSO

PRO MTOS RACING

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO/ MECANICA SAVECAR

NEZINHO SOM E PX / PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELE

MS ESCAPAMENTOS\TOP RACE

MIAMI BIKE ,MOTO CLUB CÉU AZUL

RADAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.078

Avg. Speed

46,161

Best Lap Tm

1:31.420

Best Spd

51,192

Best Lap by

[6] JOAO VITOR VARGAS

Printed: 15/9/2013 17:59:58

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 13:26
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

9

57

222

96

172

28

26

Name

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

LUCAS NOGUEIRA

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

WILLYAN DEIVIS FUCKS

PABLO LION PAULINO

JERRY W. JUNIOR

VINICIUS RADAR

Laps

13

13

13

13

12

12

11

Diff

-

+2.858

+31.451

+1:11.898

1 Lap

+36.572

2 Laps

Total Tm

19:00.662

19:03.520

19:32.113

20:12.560

19:39.062

20:15.634

19:27.552

Best Tm

1:21.060

1:20.495

1:19.984

1:24.354

1:29.253

1:30.294

1:35.828

Sponsor

SIDFLEX/CAROLFLEX/ /IVO PREPARAçõE

SERGINHO SUSPENSOES / MIAMI BIKES / CTLS / MX PART

X MOTOS DO BRASIL/JARVA IMPORTS/MITAS/PUTOLINE/SER

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

ESCRITORIO CONTASUL, ODONTEC, DEPOSITO DE DOCES DA

RADAR

RADAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.858

Avg. Speed

53,337

Best Lap Tm

1:19.984

Best Spd

58,512

Best Lap by

[222] LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

Printed: 15/9/2013 18:01:01

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 16:36
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

382

150

260

13

206

2

49

71

35

111

Name

FELIPE MENEGAZZO

DANIEL REICHHARDT

FÁBIO MUNIZ

FABIO DE LUCENA BRITO

CHARLES LUFT

RONY GOUVEIA

PABLO LION PAULINO

RAFAGNER ROQUE

ANDREI FRANCISCO TRAMONTINI

GUILHERME FERREIRA LIMA

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

9

Diff

-

+19.131

+24.906

+24.914

+49.803

+1:05.185

+1:10.966

+1:20.226

+1:24.462

3 Laps

Total Tm

18:22.514

18:41.645

18:47.420

18:47.428

19:12.317

19:27.699

19:33.480

19:42.740

19:46.976

14:35.845

Best Tm

1:23.402

1:24.527

1:25.458

1:24.320

1:23.887

1:28.444

1:27.150

1:27.707

1:28.200

1:25.463

Sponsor

ÁGUA MINERAL ITAIPU,,KPR PNEUS,SUZUKI, HIDROTORNO,

BT RACING - ASW - KPR PNEUS - ACIPAR LUBRIFICANTES

C&C MOTOS/TRIMEX TRANSP/KIOSKE PANTANAL/DELH

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,UMA RODA MOTOPEC

POSTO BERTAMONI / JORNAL FOLHA DO OESTE/GAMBATO MO

ESCRITORIO CONTASUL, ODONTEC, DEPOSITO DE DOCES DA

ARRASTEC DIESEL

TRAMONTINI MOTOS -PREFEITURA

GILCAR\VIDAL MOTOPEÇAS\SERRALHERIA CANAÃ

Sorted on Laps

Margin of Victory

+19.131

Avg. Speed

50,938

Best Lap Tm

1:23.402

Best Spd

56,114

Best Lap by

[382] FELIPE MENEGAZZO

Printed: 15/9/2013 18:01:17

Jorge Jr.

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense de Motocross
Força Livre Nacional

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 15:58

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (75% = 10 Laps)

14

15

No.

11

321

212

499

6

111

316

77

129

144

96

287

74

72

18

Name

VINICIUS THOMAZI

TIAGO GARCIA

JEFFERSON PIVA

ANDRE FONSECA

ANDREI MAROSO

GUILHERME FERREIRA LIMA

GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

JOãO PAULO KAKTIN

BRUNO CESPEDES CRUZ

MARLLUS FRANZOLLI

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

JUNIOR CESAR DA SILVA

ATILIO MEZZON ALMEIDA

LUCIANO BATTISTELLA JUNIOR

LEONARDO ROSA

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

4

2

Diff

-

+12.576

+24.834

+25.271

+40.121

+40.611

+1:25.307

1 Lap

+24.094

+27.961

+38.577

+48.172

+1:08.012

9 Laps

11 Laps

Total Tm

18:54.791

19:07.367

19:19.625

19:20.062

19:34.912

19:35.402

20:20.098

19:06.309

19:30.403

19:34.270

19:44.886

19:54.481

20:14.321

7:13.398

4:38.609

Best Tm

1:19.057

1:19.847

1:20.719

1:21.634

1:22.080

1:22.708

1:24.926

1:26.531

1:26.879

1:26.818

1:28.028

1:29.697

1:29.409

1:23.134

1:31.592

Sponsor

FAZENDA LICHIGUANA, PRO MOTOS E BTRACING

NOS ENERGY DRINK E GERAçãO VIDA

FRIGORIFICO LARISSA

ENZO RACING,EGGO PERSONAL

TRANSPORTES MAROSO

GILCAR\VIDAL MOTOPEÇAS\SERRALHERIA CANAÃ

X-TORE-DETROIT SERVICE-UNISEG-CT998

BR AUTO ELéTRICA PAULO KAKTIN, HD INFORMáTICA

SANTA CRUZ EMBALADOS

PAULO MOTOS - FRANZOLLI MOTOS -TROYLEEDESIGNS

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO

AUTO ESCOLA SILVA

AGRO GêMEOS MAQUINAS AGRICOLAS

WWW.BATTISTELLASEGUROS.COM.BR

JANELA RACING / SERGINHO SUSPENSõES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+12.576

Avg. Speed

53,613

Best Lap Tm

1:19.057

Best Spd

59,198

Best Lap by

[11] VINICIUS THOMAZI
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Intermediaria

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 12:52
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 6 Laps)

12

No.

21

777

96

79

71

745

332

287

65

69

31

18

Name

CARLOS COL

JULIANO FONTANA

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

EDILSON BERTA

IRINEU SERENISKI

VALDINEI DENIG

ELIAS NUNES PRADO

JUNIOR CESAR DA SILVA

LUIZ BRUDER

WILLIAM MELLO

LUIZ FERNANDO AMARAL FILHO

LEONARDO ROSA

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

3

Diff

-

+1.312

+29.237

+31.132

+32.018

+49.197

+49.442

+1:01.575

+1:28.343

1 Lap

+6.524

5 Laps

Total Tm

12:54.358

12:55.670

13:23.595

13:25.490

13:26.376

13:43.555

13:43.800

13:55.933

14:22.701

13:02.958

13:09.482

6:07.861

Best Tm

1:23.693

1:25.356

1:27.573

1:28.967

1:27.075

1:29.579

1:27.786

1:29.811

1:31.552

1:31.357

1:35.479

1:30.721

Sponsor

DANIELA COL ,GARAGEM AUTO PEçAS

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO

MIDIAFIX -

CHAPEAçãO BONANçA

CASA NOSSA MAT. CONTRUÇÃO\SILVA PNEUS

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

AUTO ESCOLA SILVA

LUIZ CENTRO AUTOMOTIVO

SERGINHO SUSPENSõES / BELPARTS

RENOVA GRAFIX/AMARAL ÓTICA/VIDA ATIVA/PAULINHO LAV

JANELA RACING / SERGINHO SUSPENSõES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.312

Avg. Speed

48,350

Best Lap Tm

1:23.693

Best Spd

55,919

Best Lap by

[21] CARLOS COL
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Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Nova Aurora 1,300 Km

15/9/2013 11:10
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